ne per hoc defraudentur iura Archiepiscopalia, et ut etiam lites et conten-

tiones dirimautur. Quodsi aliquis i-epertus fuerit ipsa miuera prius ad do-

mum propriam vei ad locum alium importáré
; extunc prout exnuuc, et

exnunc prout extunc volumus ipsum vei ipsos privatum esse ipsis mine-

ris, et quod ad Cameram deferantur Archiepiscopalem. Item super que-

stione inter predictas partes agitata de tertia parte expensarum soluen-

darum per ipsos ciues de Nadabolya et Chuchom, consideratis utriusque

rationibus et ipsa equitate decernimus, et maudamus, quod quandocuu-

que et quotiescunque contigerit, ipsos ciues de predicta Rosnobanya fa-

céré aliquas expensas, ad quas ipsi de Nadabolya et Chuchom tenentur

contribuere ; tertiam partém teneautur ipsi ciues de Eosnobanya ipsis, et

eosdem certificare de muneribus subeundis, et die quo debeut subire labo-

rem, vei iter arripere ad opera ipsis iniuncta, ut ipsi siut liberi, vei con-

fidere de ipsis in Rosnobanya, vei aliquos de medio ipsorum cum ipsis

mittere, ut et ipsi, qui subeunt onera et expensas, iutelligant et cognos-

cant, quam retributionem expensarum debeant adhibere. Quod si aliter

per ipsos ciues de Rosnobanya fuerit agitatum ;
decernimus predictos

ciues et hospites de Nadabolya predicta et Chuchom ad nullám expensarum

retributionem ullatenus condemnandos. Dignum equidem est, ut quis

onera sua intelligat, nec aliquis modo aliquo est compellendus, et invitus

dicto alterius compellatur eredére, ubi de re pecuniaria et privato com-

modo questio ventillatur. In quorum omnium et singulorum fidem et

testimonium premissorum, firmitatemque perpetuam preeseutes litteras

privilegiales sigillo nostro annulari consignatas eisdem prefatis ciuibus

de Rosnobanya duximus concedendas et eorum posteritatibus uniuersis.

Dátum in castro Strigoniensi feria quinta ante festum Penthecostes anno

Domini 1414.

(Hiteles másolat után.)
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'2. Z s i g m o n cl ki r lí \y p !i i" a n c s a, m o 1 y 1 y e 1 K o z s n y 6 Íj ;í-

11 y a város n a k régi s z ii b a d s á o' a i és jogai fenntart á-

s á t 1) i z t s i íj a. 1418.

Sioiisninndus sll). fideli nostro Stephano de Kanj'sa alias Janitonnn

iiostronnn Regalium Magistro , Consorvatorl Arcliicijiscopatais Strigo-

nicnsis s. et gr. Gemebundam querelam i)ro parte fidelinm nostrornm

Ijrovidovum Judicis et Jni'atorum Civium, mouticolarum ot tocins Com-

inunitalis oppidi prescripti Archiepiscopatiis Rosuobauj^a appellati nobis